

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE****VP1 podezdění kompenzační smyčky a ukončení kanálu - OPRAVA****SOUPIS PRACÍ**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 687,80</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 687,80	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 240,00	
1	K	331271119	Podezdění betonovými cihlami kompenzační smyčky a kanálu	m3	1,200	7 700,00	9 240,00	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				1 447,80	
2	K	998153211	Příplatek r ručním přesunu hmot pro samostatné zdi do 12 m3	t	2,850	508,00	1 447,80	CS ÚRS 2019 01

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE****VP2 navýšení hloubky kanálu - INVESTICE****SOUPIS PRACÍ**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>45 051,30</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 051,30	
D	1		Zemní práce				45 051,30	
23	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	27,200	859,00	23 364,80	smluvní
24	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	27,200	175,00	4 760,00	smluvní
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,200	79,00	2 148,80	smluvní
28	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,200	252,00	6 854,40	smluvní
29	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,200	19,00	516,80	smluvní
30	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 40%	m3	10,900	17,00	185,30	smluvní
31	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	64,400	133,00	8 565,20	smluvní
1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	3,000	-149,00	-447,00	
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3,000	-299,00	-897,00	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE****VP3 provedení hloubkových sond - INVESTICE****SOUPIS PRACÍ**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>27 519,61</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 519,61	
D	1		Zemní práce				27 519,61	
56	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 do objemu 100 m <sup>3</sup>	m3	24,225	911,00	22 068,98	smluvní
	vv		"sonda 1"5"2*2,5		24,225			
	vv							
	vv							
	vv		Součet		24,225			
57	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	24,225	131,00	3 173,48	smluvní
70	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,225	94,00	2 277,15	smluvní